
Pædagogisk leder til Ferslev Skole - afdeling Ellidshøj

Brænder du for børn og unge? Tænker du, at vi kan i fællesskab? Og brænder du for at skabe
resultater gennem andre, og arbejde med den daglige drift og pædagogisk ledelse? 
 
Så har vi den helt rigtige stilling til dig!
 
Ferslev Skole søger en pædagogisk leder til afdeling Ellidshøj. Stillingen er på fuld tid og med det
daglige ansvar for både skole, DUS, børnehave og vuggestue i afdeling Ellidshøj. Opgaven består i
at være den primære leder i afdelingen, hvor der dagligt er et ansvar for ca. 80 børn og elever og
15 pædagogiske medarbejdere fordelt på to matrikler i tæt tilknytning til hinanden. Du vil arbejde
med den daglige drift herunder vagtplaner og vikardækning, børn- og elevsager, forældrekontakt og
personaleledelse. Derudover vil du stå for den pædagogiske udvikling i børnehave og vuggestue i
tæt sparring med skoleleder og være den nærmeste sparringspartner i forhold til at udvikle
skoledelen i samarbejde med skoleleder.
 
Du vil blive en del af et engageret og professionelt lederteam bestående af skoleleder, tre
pædagogiske afdelingsledere samt en serviceleder, der alle arbejder på at skabe den bedste skole,
DUS, børnehave og vuggestue for alle børn og unge. Du kommer til at arbejde på en skole med en
høj social kapital, et godt arbejdsmiljø og med et fælles fokus på, at vi er sammen om læring. Du
skal se dig selv i et menneske- og børnesyn, hvor vi tror på, at alle altid vil gøre det godt, hvor vi
støtter og hjælper hinanden, og hvor vi møder hinanden med smil og venlighed.
 
Om Ferslev og Ellidshøj Skole
Ferslev Skole er pr. 1. august 2024 sammenlagt med Ellidshøj Skole. Ferslev Skole har ca. 300
elever fordelt på 0.-9. klasse, er opdelt i 3 afdelinger og med ca. 45 ansatte og Ellidshøj Skole har
ca. 60 elever fordelt på 0.-6. klasse, 15 børn i børnehaven, 10 børn i vuggestuen og knap 20
ansatte. Vi har fokus på børn og unges læring, og vi arbejder i professionelle læringsfællesskaber
med fokus på at skabe udvikling hos både børn, unge og os selv. Vi lægger derfor stor vægt på et
åbent og forpligtende samarbejde, og arbejder ud fra logikkerne, at ingen står alene i praksis og
sammen er vi stærkest. 
 
Vi søger en person der:

Skal være pædagoguddannet●

Skal have eller ønsker at påbegynde en lederuddannelse●

Møder alle i øjenhøjde og kommer rundt i de forskellige afdelinger på Ellidshøj●

Skaber tryghed og tillid ved at være professionel og en god ambassadør for den ledelsesstil,

vi sammen ønsker at have

●

Er smilende og imødekommende og sætter pris på at være en del af et lokalsamfund●

Kommunikerer rettidigt, tydeligt og anerkendende●

Ser muligheder og løsninger og formår at udvikle praksis gennem involvering og medejerskab

i processerne

●

Ser forskelligheder som en fordel og formår at inddrage disse i en fælles opgaveløsning●

Ser en styrke i en lille, lokal afdeling, der spænder bredt, og formår at skabe en rød tråd

mellem vuggestue, børnehave, skole og DUS

●

Har gode organisatoriske evner og overblik og kan bringe dette i spil i skoleårets planlægning

i sammenspil med skoleleder, udarbejdelse af vagtplan for børnehave, vuggestue og DUS,

ved vikardækning og skabe sammenhæng i personalegruppen både lokalt og på tværs

●

Specialpædagogisk erfaring kan være en fordel grundet elevsammensætningen●

 
Vi tilbyder en stilling som er:

Fastansættelse●

Fuldtidsstilling som afdelingsleder for afdeling Ellidshøj●

En del af et professionelt, udviklingsorienteret og engageret lederteam●

Et stærkt og forpligtende fællesskab mellem børn, forældre og ansatte i et lille lokalsamfund●

Et godt og trygt arbejdsmiljø - både for medarbejdere og ledere●

Stor frihed og autonomi i opgaveløsning - du bliver den, der er den primære i hverdagen●



En samlet organisation hvor alle siger godmorgen og møder hinanden med et smil og

venlighed

●

Vigtige datoer i processen

Ansøgningsfrist den 13. november●

1. samtalerunde den 20. november fra klokken 16.00●

2. samtalerunde den 27. november fra klokken 16.00●

Stillingen ønskes besat fra 1. januar 2025●

 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og forud for ansættelse indhentes børne-
og straffeattest.
Skolen er ved at opdatere hjemmesiden, hvorfor yderligere spørgsmål til stillingen eller ved ønske
om at komme besøg, er du velkommen til at kontakte skoleleder Lasse Hall på tlf. 93 52 05 20 eller
på mail llh-skole@aalborg.dk.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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